



Ełk, dnia 04 maja 2017 r.

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Znak sprawy: IZP.271.3.12.2017

dot. postępowania pn. **„Wykonanie prac projektowych oraz wykonanie robót budowlanych dla inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Kopernika w Stradunach wraz z parkingiem”**

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Ełk, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Czy w związku z demontażem przez PGE Dystrybucja S.A. napowietrznej sieci elektroenergetycznej Zamawiający określi miejsce zasilania projektowanej sieci oświetleniowej ulicy Kopernika i miejsc postojowych?

Odpowiedź:

Warunki przyłączenia do sieci energetycznej Wykonawca musi uzyskać we własnym zakresie.

W związku z powyższym zapis w punkcie 2.5.2 Oświetlenie ulicy i miejsc postojowych otrzymuje brzmienie:

2.5.2 Oświetlenie ulicy i miejsc postojowych

- a) oświetlenie terenu winno spełniać warunki określające natężenie światła zgodnie z obowiązującymi normami dotyczącymi oświetlenia drogi.**
- b) oprawy w technologii LED o mocy nie większej niż 60W,**
- c) szafkę oświetleniową wraz z osprzętem sterującym (załączanie oświetlenia za pomocą zegara zmierzchowego)**
- d) słupy nowoprojektowane ze stali ocynkowanej lub z aluminium anodowanego na fundamencie betonowym,**

DM

- e) należy przeprowadzić obliczenia mocy obwodów do których będzie przyłączane oświetlenie ulicy i miejsc postojowych,
- f) należy uzyskać warunki przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej,
- g) instalacja oświetlenia winna spełnić warunki dotyczące ochrony przepięć oraz ochrony od porażeń zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
- h) wszystkie przewody, kable , aparaty i urządzenia powinny posiadać znak bezpieczeństwa lub dopuszczenia do stosowania w budownictwie.
- i) po wykonaniu robót budowlano – montażowych należy wykonać pomiary i próby instalacji oświetlenia.

Pytanie 2

Czy w związku z demontażem przez PGE Dystrybucja S.A. napowietrznej sieci elektroenergetycznej należy projektować oświetlenie ulicy Kopernika nową oświetleniową linią kablową, a wymagania dotyczące słupów i fundamentów przyjmując dla oświetlenia miejsc postojowych, które zostały określone w punkcie 2.5.2 d Programu Funkcjonalno-Użytkowego?

Odpowiedź:

W związku z przebudową linii napowietrznej w ul. Kościuszki oraz lokalizacją słupów oświetleniowych w prywatnych działkach należy zaprojektować i wybudować nową linię kablową doziemną oraz słupy oświetleniowe oświetlenia ulicznego ul. Kopernika.

W związku z powyższym zapis w punkcie 1.1.1 Oświetlenie otrzymuje brzmienie:

1.1.1. Oświetlenie:

- Oświetlenie ulicy (jezdnia i chodnik) nowa linia oświetleniowa: linia kablowa doziemna latarnie oświetlenia ulicznego w ilości wynikającej z obliczeń zg z pkt. 2.5.2,
- oświetlenie miejsc postojowych nowa linia oświetleniowa: linia kablowa doziemna, latarnie oświetlenia miejsc postojowych w ilości wynikającej z obliczeń zg z pkt. 2.5.2,

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania opraw oświetleniowych w technologii LED zamiast opraw sodowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania opraw oświetleniowych w technologii LED o mocy nie większej niż 60W.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania słupów aluminiowych anodowych zamiast słupów stalowych ocynkowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów aluminiowych anodowanych.

W zawiązku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Programu Funkcjonalno – Użytkowego. Aktualny PFU został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Zup. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
CIECZYŃSKI
Magdalena Fuh